
ОРГАНОГРАМ НА  ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

 

 

 

 

Г Р А Д О Н А Ч А Л Н И К 

Сектор за правни и 
општи работи и 
јавни дејности 
 

Сектор 
финансиски 
прашања 
 

С Е К Р Е Т А Р 

Територијалн
а 
противпожар
на единица 

Одделение за 
правни и 

општи работи  

Одделение за 
јавни дејности 

Одделение за 
урбанизам и 
заштита на 
животната 
средина  

Одделение за 
комунални 
работи и 
сообраќај 

Одделение за 
инспекциски 
надзор - 
Инспекторат 

Одделение за 
управување 
со човечки 
ресурси 

Одделение за 
локален 
економски 
развој 

Сектор за урбанизам и 
заштита на животната 
средина, комунални работи 
и сообраќај и локален 
економски развој 
 

 Одделение  
за 
финансиски 
работи 

Одделение за 
даноци, такси 
и надоместоци 

Заедничко 
одделение за 
енергетска 
ефикасност за 
општините 
Неготино, 
Велес,  
Градско, 
Демир Капија, 
Кавадарци, 
Лозово,Росом
ан и Чашка  


